18/02/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1679142

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1679142 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2021 - CCAE - CSEB (11.01.27.16)

Nº do Protocolo: 23074.013263/2021-90
Rio Tinto-PB, 17 de Fevereiro de 2021

A Coordenação do Curso de Secretariado Executivo Bilíngue - CCAE da Universidade Federal
da Paraíba, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor a Coordenação do Laboratório de Secretariado - LabSec,
os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

1. Professora Cibelle da Silva Santiago - SIAPE 2665707 - Coordenadora Geral

2. Professora Francisca Janete da Silva Adelino - SIAPE 1586001 - Coordenadora de Estágio

3. Professora Kátia Regina Gonçalves de Deus - SIAPE 2354391 - Coordenadora de Projetos

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/02/2021 15:52 )
FRANCISCA JANETE DA SILVA ADELINO

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1586001

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 17/02/2021 e o código de verificação:

e6a33b7de7

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf